Manfaat Lengkap

Manfaat JKM diberikan apabila peserta meninggal dunia dalam masa 

kepesertaan aktif, terdiri dari:

a) Santunan kematian sebesar Rp 20.000.000,00 (dua puluh juta 

rupiah)

b) Santunan berkala yang dibayarkan sekaligus sebesar Rp 

12.000.000,00 (dua belas juta rupiah)

c) Biaya pemakaman sebesar Rp 10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah),

d) Beasiswa untuk paling banyak 2 (dua) orang anak peserta dan 

diberikan jika peserta telah memiliki masa iur minimal 3 (tiga) tahun 

dan meninggal dunia bukan akibat kecelakaan kerja atau